

Food Company ApS

Ny Carlsberg Vej 146, 1. tv., 1799 København

CVR-nr. 36 07 62 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Brian Lund Møllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Food Company ApS
Ny Carlsberg Vej 146, 1. tv.
1799 København

CVR-nr.: 36 07 62 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Brian Lund Møllerup, Formand
Martin Lund Møllerup
Niels Høgholt
Kenneth Bo Codam

Direktion

Martin Lund Møllerup

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været, at drive virksomhed indenfor fødevareindustrien.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 80 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	167.667	393.487
2 Personaleomkostninger	-225.633	-434.658
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-72.106	-64.103
Driftsresultat	-130.072	-105.274
Øvrige finansielle omkostninger	-2.560	-1.421
Resultat før skat	-132.632	-106.695
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-132.632	-106.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.632	-106.695
Disponeret i alt	-132.632	-106.695

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	402.090	474.196
Immaterielle anlægsaktiver i alt	402.090	474.196
Anlægsaktiver i alt	402.090	474.196
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	0	20.000
Likvide beholdninger	37.898	16.673
Omsætningsaktiver i alt	37.898	36.673
Aktiver i alt	439.988	510.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	406.522	406.522
Reserve for udviklingsomkostninger	402.090	474.196
Overført resultat	-689.807	-629.281
Egenkapital i alt	118.805	251.437
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.462	25.000
Gæld til associerede virksomheder	171.841	165.591
Anden gæld	122.880	68.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.183	259.432
Gældsforpligtelser i alt	321.183	259.432
Passiver i alt	439.988	510.869

1 Særlige poster

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetning er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 80 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	80.685	0
	<u>80.685</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	80.685	0
Resultat af særlige poster netto	80.685	0
	<u>80.685</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.578	422.284
Andre omkostninger til social sikring	5.055	12.374
	<u>225.633</u>	<u>434.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af selskabets hjemmeside.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 402. Årets afskrivninger udgør t.kr. 72. Hjemmesiden blev taget i brug i 2019 og har medført stigende omsætning. Ledelsen forventer at hjemmesiden fortsat giver konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigende aktivitet og resultat i 2021.